РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2015  № 106
О внесении изменений в постановление администрации

города Мценска от 17 октября 2013 года № 1287

«Об утверждении муниципальной программы города Мценска

«Обеспечение условий и формирование комфортной среды

проживания в городе Мценске»

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной подпрограммы  «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов города Мценска на 2014-2016 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Мценска «Обеспечение условий и формирование комфортной среды проживания в городе Мценске» (далее – программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте  программы пункт 4 строки «Финансовое обеспечение программы» изложить в новой редакции:
«4. Всего по муниципальной подпрограмме «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов города Мценска на 2014-2016 годы» - 10 959,164 тыс.руб., в том числе:

Городской бюджет — 1 520,0 тыс.руб., из них:

2014 год — 708,0 тыс.руб.

2015 год — 406,0 тыс.руб.

2016 год — 406,0 тыс.руб.

Областной  бюджет — 2 974,056 тыс.руб., из них:

2014 год -   1 314,856 тыс.руб.

2015 год — 829,6 тыс.руб.

2016 год — 829,6 тыс.руб.

Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ — 6 465,108 тыс.руб., из них:

2014 год — 2 822,308 тыс.руб.

2015 год — 1 821,4 тыс.руб.

2016 год — 1 821,4 тыс.руб.».
1.2. В приложении 4 к программе:

1.2.1. строку «Финансовое обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов города Мценска на 2014-2016 годы»  изложить в новой редакции:

«Общая потребность в финансовых средствах – 10 959,164 тыс.руб.

в том числе:

Городской бюджет — 1 520,0 тыс.руб., из них:

2014 год — 708,0 тыс.руб.

2015 год — 406,0 тыс.руб.

2016 год — 406,0 тыс.руб.

Областной  бюджет — 2 974,056 тыс.руб., из них:

2014 год -   1 314,856 тыс.руб.

2015 год — 829,6 тыс.руб.

2016 год — 829,6 тыс.руб.

Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ — 6 465,108 тыс.руб., из них:

2014 год — 2 822,308 тыс.руб.

2015 год — 1 821,4 тыс.руб.

2016 год  — 1 821,4 тыс.руб.»;

1.2.2. абзац 1 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Общая потребность в финансовых средствах –  10 959,164 тыс.руб.,
в том числе по годам:
2014 год – 4 845,164 тыс.руб.

2015 год – 3 057,0 тыс.руб.
2016 год - 3 057,0 тыс.руб.
Из них за счет средств:

городского бюджета — 1 520,0 тыс.руб., из них:

2014 год — 708,0 тыс.руб.

2015 год — 406,0 тыс.руб.

2016 год — 406,0 тыс.руб.

областного  бюджета — 2 974,056 тыс.руб., из них:

2014 год -   1 314,856 тыс.руб.

2015 год — 829,6 тыс.руб.

2016 год — 829,6 тыс.руб.

Фонда содействия реформированию ЖКХ — 6 465,108 тыс.руб., из них:

2014 год  — 2 822,308 тыс.руб.

2015 год — 1 821,4 тыс.руб.

2016 год — 1 821,4 тыс.руб.»;

1.2.3. в подразделе 6 раздела 7 «Критерии очередности выполнения капитального ремонта» слова «свыше 15%» и «дополнительный» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Мценска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска А.Н.Беляева.

Глава  города Мценска
                                                                   С.С. Волков